ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NINH
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG UÔNG BÍ

*
Số 73 -TB/ĐU

                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                      Uông Bí, ngày 01 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
lịch công tác của Thường trực Đảng ủy tuần 49 (từ ngày 01/12/2025 - 07/12/2025)

-----

Thời gian Nội dung công việc
Người

chỉ đạo,
chủ trì

Thành phần Địa điểm

Sáng
(8h00)

Đồng chí Bí thư Đảng uỷ phường tiếp công dân theo
quy định.

Đ/c Bí
thư Đảng

uỷ

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên trách
tham mưu giúp việc của Đảng uỷ,
- Đại diện Thường trực HĐND, UBND
phường; đại diện lãnh đạo MTTQ và
các đoàn thể phường.

Phòng tiếp
công dân
phường

Ngày
01/12

(Thứ Hai)

Chiều Các Chi bộ kiểm điểm cuối năm

Sáng
(8h00)

Phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ tháng
11 năm 2025

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy
- Các đồng chí Phó bí thư Đảng ủy

Phòng họp
số 2 (tầng 4)

Trụ sở
UBND
phường

Ngày
02/12

(Thứ Ba)

Chiều
(14h00)

* Họp Ban Chấp hành Đảng bộ:
Nghe Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm
2025; dự thảo Nghị quyết về phương hướng, nhiệm
vụ năm 2026; dự thảo Chương trình công tác của
Ban thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ năm 2026

- Đ/c Bí
thư
Đảng ủy

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy
- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ

Tầng 1, Cơ
quan Đảng

ủy

2

Thời gian Nội dung công việc
Người

chỉ đạo,
chủ trì

Thành phần Địa điểm

(Văn phòng Đảng uỷ chuẩn bị);  Chương trình kiểm
tra, giám sát của Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban
Thường vụ Đảng ủy phường khóa I, nhiệm kỳ 2025
- 2030 (Điều chỉnh, bổ sung), Chương trình Kiểm
tra, giám sát của Ban chấp hành Đảng bộ, Ban
thường vụ Đảng ủy phường Uông Bí năm 2026
(UBKT Đảng ủy chuẩn bị nội dung); Báo cáo tình
hình thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2025; Kế
hoạch đầu tư công năm 2026 (UBND phường chuẩn
bị).

Sáng
(08h) Dự sinh hoạt chi bộ khu dân cư Các đồng chí ủy viên BCH Đảng bộ

phường
Các khu dân

cưNgày
03/12

(Thứ tư)
Sáng

(7h30)
Dự hội nghị công bố Quyết định điều động đồng
chí Bí thư Đảng bộ Tỉnh Bí thư Đảng ủy phường Hôi trường

Tỉnh ủy

Sáng
(8h00)

Kiểm điểm Ban thường vụ Đảng ủy phường năm
2025

Thường
trực Đảng

ủy
phường

-Thường trực Đảng ủy phường
- BTV Đảng ủy;
- Các đơn vị liên quan

Tầng 1, Cơ
quan Đảng

ủyNgày
04/12

(Thứ Năm) Chiều
(14h00)

Hội nghị tập huấn công tác Bầu cử Đại biểu Quốc
hội và HĐND các cấp

Thường
trực Đảng
ủy

-Thường trực Đảng ủy phường
- BTV Đảng ủy;
- Các đơn vị liên quan

Trung tâm
tổ chức Hội

nghị
phường

3

Thời gian Nội dung công việc
Người

chỉ đạo,
chủ trì

Thành phần Địa điểm

phường

Ghi chú: Trên đây là lịch công tác tuần, trong quá trình thực hiện sẽ có điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế và sự
chỉ đạo của Tỉnh. Đơn vị nào có nội dung xin ý kiến Ban thường vụ, Thường trực Đảng uỷ phường, đề nghị liên hệ đồng chí Đinh
Thị Trà Linh – Phó chánh văn phòng Đảng uỷ phường để báo cáo, xin ý kiến.

Nơi nhận:
- Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy (B/c),
- HĐND, UBND phường,
- Các cơ quan tham mưu Đảng ủy,
- MTTQ và các đoàn thể CTXH phường,
- Các chi đảng bộ trực thuộc,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Giầu

		tranvangiau@dcs.vn
	2025-12-02T07:53:54+0700
	{"signedBy":3456365,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Phường Uông Bí - Đảng ủy Phường Uông Bí - Tỉnh ủy Quảng Ninh::1"}
	EMAILADDRESS=tranvangiau@dcs.vn, CN=Trần Văn Giầu, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG UÔNG BÍ, O=TỈNH ỦY QUẢNG NINH, L=Quảng Ninh, C=VN

		duphuonguongbi@dcs.vn
	2025-12-02T08:32:33+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duphuonguongbi@dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG UÔNG BÍ, O=TỈNH ỦY QUẢNG NINH, L=Quảng Ninh, C=VN